MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1237/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR, em caráter excepcional, o Promotor de Justiça GALENO

ARISTÓTELES COELHO DE SÁ para exercer a função de membro do

GECOC, enquanto durar as férias do Promotor de Justiça Rômulo Paulo

Cordão.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de novembro de

2010.

      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça